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Wczoraj (18.05) przed cieszyńską biblioteką miejską odbył się czytelniczy happening.
Małym słuchaczom wiersze i bajki dla dzieci czytali głównie cieszyńscy sportowcy. Impreza
promowała zbliżający się wielkimi krokami VIII Międzynarodowy Festiwal Czytania nad Olzą.

Namiastkę tego, co będzie się dziać podczas VIII Międzynarodowego Festiwalu Czytania nad Olzą, który startuje już
29 maja br., można było poczuć podczas wczorajszego (18.05) happeningu czytelniczego, który odbył się przed
cieszyńską biblioteką miejską. Impreza promująca wspomniany festiwal przyciągnęła zwłaszcza tych najmłodszych
czytelników, bo i w programie było przede wszystkim głośne czytanie wierszy dla dzieci, a czytali głównie cieszyńscy
sportowcy. Byli dziś z nami m.in. tacy sportowcy jak: Piotr Szymala, Janusz Rokicki, Paulina Ligocka, czy
najsilniejsza kobieta w Armwrestlingu na Śląsku – Maria Juroszek. Czytali również mieszkańcy Cieszyna i
odważne dzieci – przyznała Izabela Kula, dyrektor Biblioteki Miejskiej w Cieszynie.

Izabela Kula zaznaczyła, jak ważne są tego typu akcje. Głównym celem tego wydarzenia jest przede wszystkim
zachęcanie rodziców do czytania dzieciom. Aby starać się czytać swoim pociechom codziennie przez ok. 20
minut, ale również zachęcać do samodzielnego czytania. Chodzi o to, aby nasze dziecko widziało, że sami
sięgamy w domu po książki. Ważne są przecież odpowiednie wzorce. Dziś z czytaniem w społeczeństwie
jest coraz gorzej, a jak wiadomo niesie to za sobą poważne skutki – podkreślała dyrektorka Biblioteki.

Podczas happeningu nie tylko czytano i słuchano ale również można było spróbować swoich sił w starciu na rękę z
Marią Juroszek. Dla wszystkich śmiałków, zarówno w głośnym czytaniu jak i siłowaniu, czekały
kwiatki niezapominajki, aby nie zapomnieć o zbliżającym się Czytaniu nad Olzą. Tego typu happening przed
Festiwalem odbył się w tym roku po raz pierwszy. Wzorowaliśmy się na podobnym wydarzeniu, które ma
miejsce we wrześniu. Wówczas happening organizowany jest w ramach narodowego czytania pod
patronatem Prezydenta RP. Już teraz bardzo serdecznie zapraszam na to wydarzenie – mówiła Izabela Kula.
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Pisaliśmy: Nad Olzą będą czytać

//wiadomosci.ox.pl/wiadomosc,30145,nad-olza-beda-czytac.html

	Happening czytelniczy przed cieszyńską biblioteką

